证券代码：002365         证券简称：永安药业         公告编号：2019-09

关于美国Vitaworks IP及 Vitaworks公司等申请人

向美国ITC申请对公司牛磺酸产品提起337调查的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司获悉美国 Vitaworks IP 公司、Vitaworks公司等申请人请求美国 ITC

对牛磺酸产品发起 337调査并发布有限排除令和禁止令的事宜后，发布了《关于

美国 Vitaworks IP及 Vitaworks 公司等申请人向美国 ITC申请对公司牛磺酸产

品提起 337调查的公告》，具体内容见中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn。现就公司牛磺酸出口美国的情况补充公告如下：

根据公司 2017年度经审计的财务数据，牛磺酸出口美国的数量占总销售数

量的比例约为 22%，占比较高。若美国 ITC调查对公司做出不利的裁决，可能对

公司业绩有较大的负面影响。

目前公司正协助律师积极应对美国 ITC的调查，后续公司将持续跟进上述事

项，根据有关规定及时披露进展情况。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司

董    事    会

二〇一九年二月十二日

http://www.cninfo.com.cn/